
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MATERIAŁY ELEKTRYCZNE.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52

1.4.2.) Miejscowość: Kutno

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437210

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00427537

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
MATERIAŁY ELEKTRYCZNE
1. Bezpiecznik B16 - Szt. 20
2. Bezpiecznik B20 - Szt. 25
3. Bezpiecznik B25 - Szt. 25
4. Elektrozaczep EZ-4009 - Szt. 10
5. F/UTP 4x2x23 - Szt. 900
6. Gniazdo komputerowe podwójne 2xRJ45 białe - Szt. 10
7. Gniazdo podwójne z uziemieniem białe natynkowe - Szt. 150
8. Gniazdo podwójne z uziemieniem białe podtynkowe - Szt. 200
9. Gniazdo poj. z uziemieniem IP44 białe - Szt. 500
10. Gniazdo telefoniczne pojedyncze - Szt. 45
11. Izolacja - Szt. 100
12. Kasownik K-120-20 - Szt. 11
13. Kasownik p/t on/off 24V - Szt. 6
14. Korytko 25x15 - Mb 100
15. Kostka halogenowa GU-10 - Szt. 160
16. Lampa sygnalizacyjna n/t - Szt. 20
17. Łącznik do lampki - Szt. 150
18. Nasuwka N6.3-2.5 żeńska - Szt. 150
19. Obudowa rozdzielni 12 - Szt. 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437210/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



20. Opaska "trytytka"(różne długości) - Szt. 500
21. Oprawa 1x120cm hermetyka - Szt. 30
22. Oprawa 2x120 pusta - Szt. 70
23. Oprawa do świetlówki G13 - Szt. 500
24. Oprawa E-27 - Szt. 65
25. Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, n/t - Szt. 8
26. Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, p/t - Szt. 3
27. Oprawka metalowa E-27 bez kołnierza - Szt. 65
28. Oprawka remontowa z przewodem - Szt. 50
29. Panel LED 40W 400K 3200Im 60x60 - Szt. 60
30. Przedłużacz 5 gniazdkowy 3m - Szt. 20
31. Przedłużacz 5 gniazdkowy 5m - Szt. 20
32. Przedwód H05w-f OW 3x1,5 - m. 50
33. Przewód alarmowy YTDY 6x0,5 - m. 350
34. Kanał instalacyjny 40x40 (korytko) - m. 150
35. Przewód instalacyjny DY 0,5 biały - m. 20
36. Przewód instalacyjny OWY 5x0,75 - m. 50
37. Przewód instalacyjny YDYp 5x2,5 - m. 16
38. Przewód LGY 16mm² - m. 180
39. Przewód OMY 4x0,75 - m. 80
40. Przewód płaski YDYp 3x2,5 750V - m. 300
41. Przewód YDY 3x1,5 750V - m. 1000
42. Przewód YDY 3X4 750V - mb 200
43. Puszka do nidy z wkrętem - Szt. 45
44. Puszka instalacyjna ze złączką - szt. 30
45. Puszka natynkowa biała pojedyncza - szt. 60
46. Puszka podtynkowa - szt. 40
47. Puszka potrójna głęboka - szt. 40
48. Ramka pojedyncza biała - szt. 120
49. Szybkozłączka transparentna 5x0,2-4mm - szt. 300
50. Szybkozłączka WAGO - szt. 300
51. Szybkozłączka WAGO 2 - szt. 300
52. Szybkozłączka WAGO 3 - szt. 300
53. Świeczka 4W E-27 zimna - szt. 50
54. Świeczka e14 4w ciepła - szt. 50
55. świeczka e14 6w ciepła - szt. 50
56. Świeczka e14 8W neutralna - szt. 60
57. Świetlówka 16W zimna - Szt. 40
58. Świetlówka 18W - szt. 170
59. Świetlówka 18W neutralna - szt. 220
60. Świetlówka 36W - szt. 220
61. Świetlówka 8W - szt. 30
62. Świetlówka 9W neutralna - szt. 140
63. Świetlówka LED 18W neutralna - szt. 15
64. Wkładka topikowa 10A - Szt. 300
65. Wkładka topikowa 16A - Szt. 600
66. Wkładka topikowa 20A - Szt. 300
67. Włącznik pociągany do WC - Szt. 10
68. Wtyczka kątowa z uziemieniem - Szt. 50
69. Wyłącznik podwójny biały podtynkowy - Szt. 50
70. Wyłącznik pojedynczy biały podtynkowy - Szt. 200
71. Wyłącznik rózn-prąd 40A/30mA jednofazowy - Szt. 4
72. Wyłącznik różn-prąd 100/4 TS35 z członem nadprądowym. - Szt. 4
73. Wyłącznik schodowy biały podtynkowy - Szt. 20
74. Wyświetlacz do pkt pilęgn. - Szt. 1
75. Zapłonnik 4-22W - Szt. 300
76. Zapłonnik 4-65W - Szt. 300
77. Zapłonnik 4-80W Szt. 300
78. Zegar astronomiczny - Szt. 5
79. Żaróweczka do WOS 1W - Szt. 13
80. Żarówka GLS E-27 10W - Szt. 500
81. Żarówka GLS E-27 13W - Szt. 100
82. Żarówka GLS E-27 15W - Szt. 10
83. Żarówka GLS E-27 9W - Szt. 400
84. Żarówka gu10 6W - Szt. 100
85. Żarówka LED SMD 3 W GU10 - Szt. 100

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437210/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
MATERIAŁY ELEKTRYCZNE
1. Bezpiecznik B16 - Szt. 20
2. Bezpiecznik B20 - Szt. 25
3. Bezpiecznik B25 - Szt. 25
4. Elektrozaczep EZ-4009 - Szt. 10
5. F/UTP 4x2x23 - Szt. 900
6. Gniazdo komputerowe podwójne 2xRJ45 białe - Szt. 10
7. Gniazdo podwójne z uziemieniem białe natynkowe - Szt. 150
8. Gniazdo podwójne z uziemieniem białe podtynkowe - Szt. 200
9. Gniazdo poj. z uziemieniem IP44 białe - Szt. 500
10. Gniazdo telefoniczne pojedyncze - Szt. 45
11. Izolacja - Szt. 100
12. Kasownik K-120-20 - Szt. 11
13. Kasownik p/t on/off 24V - Szt. 6
14. Korytko 25x15 - Mb 100
15. Kostka halogenowa GU-10 - Szt. 160
16. Lampa sygnalizacyjna n/t - Szt. 20
17. Łącznik do lampki - Szt. 150
18. Nasuwka N6.3-2.5 żeńska - Szt. 150
19. Obudowa rozdzielni 12 - Szt. 1
20. Opaska "trytytka"(różne długości) - Szt. 500
21. Oprawa 1x120cm hermetyka - Szt. 30
22. Oprawa 2x120 pusta - Szt. 70
23. Oprawa do świetlówki G13 - Szt. 500
24. Oprawa E-27 - Szt. 65
25. Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, n/t - Szt. 8
26. Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, p/t - Szt. 3
27. Oprawka metalowa E-27 bez kołnierza - Szt. 65
28. Oprawka remontowa z przewodem - Szt. 50
29. Panel LED 40W 400K 3200Im 60x60 - Szt. 60
30. Przedłużacz 5 gniazdkowy 3m - Szt. 20
31. Przedłużacz 5 gniazdkowy 5m - Szt. 20
32. Przedwód H05w-f OW 3x1,5 - m. 50
33. Przewód alarmowy YTDY 6x0,5 - m. 350
34. Kanał instalacyjny 40x40 (korytko) - m. 150
35. Przewód instalacyjny DY 0,5 biały - m. 20
36. Przewód instalacyjny OWY 5x0,75 - m. 50
37. Przewód instalacyjny YDYp 5x2,5 - m. 16
38. Przewód LGY 16mm² - m. 180
39. Przewód OMY 4x0,75 - m. 80
40. Przewód płaski YDYp 3x2,5 750V - m. 300
41. Przewód YDY 3x1,5 750V - m. 1000
42. Przewód YDY 3X4 750V - mb 200
43. Puszka do nidy z wkrętem - Szt. 45
44. Puszka instalacyjna ze złączką - szt. 30
45. Puszka natynkowa biała pojedyncza - szt. 60
46. Puszka podtynkowa - szt. 40
47. Puszka potrójna głęboka - szt. 40
48. Ramka pojedyncza biała - szt. 120
49. Szybkozłączka transparentna 5x0,2-4mm - szt. 300
50. Szybkozłączka WAGO - szt. 300
51. Szybkozłączka WAGO 2 - szt. 300
52. Szybkozłączka WAGO 3 - szt. 300
53. Świeczka 4W E-27 zimna - szt. 50
54. Świeczka e14 4w ciepła - szt. 50
55. świeczka e14 6w ciepła - szt. 50
56. Świeczka e14 8W neutralna - szt. 60
57. Świetlówka 16W zimna - Szt. 40
58. Świetlówka 18W - szt. 170
59. Świetlówka 18W neutralna - szt. 220
60. Świetlówka 36W - szt. 220
61. Świetlówka 8W - szt. 30
62. Świetlówka 9W neutralna - szt. 140
63. Świetlówka LED 18W neutralna - szt. 15
64. Wkładka topikowa 10A - Szt. 300

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437210/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



65. Wkładka topikowa 16A - Szt. 600
66. Wkładka topikowa 20A - Szt. 300
67. Włącznik pociągany do WC - Szt. 10
68. Wtyczka kątowa z uziemieniem - Szt. 50
69. Wyłącznik podwójny biały podtynkowy - Szt. 50
70. Wyłącznik pojedynczy biały podtynkowy - Szt. 200
71. Wyłącznik rózn-prąd 40A/30mA jednofazowy - Szt. 4
72. Wyłącznik różn-prąd 100/4 TS35 z członem nadprądowym. - Szt. 4
73. Wyłącznik schodowy biały podtynkowy - Szt. 20
74. Wyświetlacz do pkt pilęgn. - Szt. 1
75. Zapłonnik 4-22W - Szt. 300
76. Zapłonnik 4-65W - Szt. 300
77. Zapłonnik 4-80W Szt. 300
78. Zegar astronomiczny - Szt. 5
79. Żaróweczka do WOS 1W - Szt. 13
80. Żarówka LED GLS E-27 10W - Szt. 500
81. Żarówka LED GLS E-27 13W - Szt. 100
82. Żarówka LED GLS E-27 15W - Szt. 10
83. Żarówka LED GLS E-27 9W - Szt. 400
84. Żarówka LED gu10 6W - Szt. 100
85. Żarówka LED SMD 3 W GU10 - Szt. 100

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 10:00

Po zmianie: 
2024-08-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 10:15

Po zmianie: 
2024-08-05 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-31

Po zmianie: 
2024-09-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00437210/01 z dnia 2024-07-30

2024-07-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MATERIAŁY ELEKTRYCZNE.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52
	1.4.2.) Miejscowość: Kutno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00437210
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00427537
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



